
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ П.Н. СТЕПАНЕНКО 

ГОРОДА КРОПОТКИН 

______МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН______ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 « 15»   мая  2025  г.                                                                               № 275 

 

 

О назначении начальника лагеря дневного пребывания 

                На основании постановления администрации МО Кавказский 

район от 20.12.2024 года № 2152   «Об  утверждении муниципальной 

программы муниципального образования Кавказский район  «Дети 

Кавказского района», закона Краснодарского края «О наделении органов 

местного самоуправления Краснодарского края отдельными 

государственными полномочиями по организации и обеспечению отдыха и 

оздоровления детей» и на основании приказа УО администрации МО 

Кавказский район от 4 апреля 2025 года №428  «Об открытии профильных 

лагерей, организованных муниципальными образовательными 

учреждениями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления 

обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием с обязательной 

организацией их питания»,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить начальником лагеря дневного пребывания учителя 

начальных классов Галкину Галину Николаевну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     

 

Директор МБОУ СОШ № 7                           А.П.Редько  

им. П.Н. Степаненко 

 

 

 

С приказом  № 275 от  15  мая 2025 г. ознакомлена: 

 

 

№ 

пп 
Ф.И.О. Дата  Подпись 

1.  Галкина Г.Н.   

 

 


		2025-06-10T08:06:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ П.Н.СТЕПАНЕНКО ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




